平成 26 年２月６日

各      位

会 社 名  富 士 変 速 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 中島 寿和

（コード番号  6295  名証第 2部）

問合せ先  常務取締役   足立 髙則

（TEL．058－271－6521）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年２月６日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動を内定い

たしましたのでお知らせいたします。

 なお、平成 26 年３月 20 日開催予定の定時株主総会後に執り行う取締役会での決議を経て正式

に決定する予定です。

記

1．異動の理由

 代表者の若返りを図るとともに、新たな経営体制で更なる企業価値の向上を目指すもの

です。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新 役 職 氏  名 旧 役 職

代表取締役社長

國 米 利 政

専務取締役

 パーキング事業部長 兼

 企画室管掌

取締役 （常任顧問）

中 島 寿 和

代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日  略   歴 所有株式数(千株)

昭和 34 年

６月 26 日生

昭和 62 年１月

平成 11 年３月

平成 15 年３月

平成 24 年 12 月

平成 25 年３月

平成 25 年８月

平成 26 年１月

立川ブラインド工業株式会社入社

当社監査役

当社取締役

当社専務取締役

当社専務取締役技術開発統括部長兼企画

室管掌

当社専務取締役パーキング事業部長兼技

術開発統括部長企画室管掌

当社専務取締役パーキング事業部長兼企

画室管掌、現在に至る

2.0

４．就任予定日

  平成 26 年３月 20 日

以  上